
Smlouva na nákup multimediálních interaktivních učebnic 
v rámci dotace určené na pořízení digitálních učebních 

pomůcek -  pokročilých digitálních technologií využitelných 
pro rozvoj informatického myšlení žáků a jejich digitálních

kompetencí (UZ 33087)
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 zákona fi. 89/2012 Sb., občanský zákoník

i.
Smluvní strany

Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - příspěvková organizace 
Boženy Němcové 1317/2, 746 01 Opava 
IČ: 70999180, DIČ: CZ70999180

Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 617
Zastoupena: Mgr. Ivanou Lexovou, ředitelkou školy
Telefon: 603 573 902, 731 194 786
Email: skola@zsbnopava.cz
ID datové schránky: dkqmqhj
Bankovní spojenj: 181717122/0300, ČSOB Opava
NEJSME PLÁTCEM DPH
(dále jen jako „kupující")

a

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o.
Bratislavská 884/23d, 602 00 Brno 
IČ: 25501356, DIČ: CZ25501356
Spisová značka: C 27537 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zastoupena: Ing. Mgr. Martinem Janáčkem, jednatelem 
telefon: 545222286, www.nns.cz, e-mail: nns@nns.cz.
ID datové schránky: rmmqkde
Bankovní spojení: FIO banka, a.s., číslo účtu 2200901849/2010 
JSME PLÁTCEM DPH 
(dále jen jako „prodávající")

II.
Předmět smlouvy

2.1. Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu multimediální interaktivní 
učebnice využitelné pro rozvoj informatického myšlení žáků a jejich digitálních kompetencí, 
podrobnosti jsou uvedeny v cenové nabídce a umožní mu nabýt vlastnické právo k těmto 
produktům. Kupující se zavazuje, že dodávku převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.
Cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří Přílohu č. 1.
Učební pomůcky doručí prodávající na adresu Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - 
příspěvková organizace, Boženy Němcové 1317/2, 746 01 Opava.

Čas a místo plnění

3 1 Pomůcky budou dodány na adresu Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - 
příspěvková organizace, Boženy Němcové 1317/2, 746 01 Opava.

3 2 Smluvní strany se dohodly, že prodávající dodá objednané produkty do konce srpna 2022.

mailto:skola@zsbnopava.cz
http://www.nns.cz
mailto:nns@nns.cz


IV.
Cena a způsob placení

4.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dodáni multilicenci (český jazyk 2, Já a můj svět 2, český jazyk 5, 
Zeměpis 6 1., 2. díl. Zeměpis 7 1., 2. díl, Zeměpis 8 1., 2. díl, Chemie 8, Zeměpis 9, Chemie 9
čini 64.669,08 Kč bez DPH, celková cena s DPH je 71.136,- Kč, přičemž cenová nabídka je nedílnou 
součástí této smlouvy.

4.2. Nárok na úhradu ceny vzniká prodávajícímu dodáním veškerých objednaných učebních pomůcek jako 
celku a předáním kupujícímu.

4.3. Dodávka učebních pomůcek bude uhrazena po předáni na základě vystaveného daňového dokladu, 
splatnost faktury 14 dnů.

V.
Záruka

5.1. Prodávající poskytuje na dodané produkty záruku v délce 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na úmyslné 
poškození ze strany uživatele.

VI.
Sankce

6.1. V případě nedodržení termínu splatnosti je prodávající nucen účtovat penále ve výši 0,05% za každý 
den prodlení. Do doby uhrazení fakturované částky zboží zůstává majetkem dodavatele.

VII.
Reklamace

7.1. Případná reklamace musí proběhnout písemnou formou.

VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1. Smluvní strany se dohodly na účinnosti této smlouvy ode dne podpisu.

8.2. Vztahy touto smlouvou výslovné neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku a dalšími obecné závaznými právními předpisy.

8.3. Změnit či doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupné číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
Vyžaduje-li tato smlouva pro nějaké jednání písemnou formu, bude pro tento účel 
považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

8.4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém
rozsahu. Obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně 
neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby 
tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod). 
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Základní 
škola Opava, Boženy Němcové 2 - příspěvková organizace.

8 5. Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající nebo související s ustanoveními této 
smlouvy budou řešeny vždy smírné vzájemnou dohodou.



8.6. Smlouva je vyhotovena dvojmo, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

8.7. Nedílnou součást smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka na nákup multimediálních interaktivních učebnic

Příloha č. 2 -  Informace o zpracování osobních údajů

Účastnici si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu připojují níže své 
podpisy.

V Opavě dne: 17.08.2022
ZÁKLADNÍ ŠKOLA OPAVA 

Boženy Němcová 2 
příspěvková 

Boženy Něm OPAVA. 
- 3-

Za kupujícího: r. Ivana Lexová 

ředitelka školy

V Brné dne:

NOVÁ  ŠKO LA  s
Bratisfavská 23d ' ^  

602 00 BRNO  
IČO: 25Í5CJ'

D,<̂ ;

Za prodávajícího:

l / č í t ’o  o  c . / ' '




